关于举办第二届预防医学技能竞赛决赛

的通知
各高等学校团委：

第九届广东大中专学生科技学术节之第二届预防医学技能竞赛自5月11日开始接受报名以来，共收到来自全省13所高校68支参赛队伍报名。经过大赛复赛评审组公平、公开、公正的评审，目前已产生了进入决赛的43支队伍（见附件1）。

按照组委会的工作安排，将于2015年6月6日在广东省疾病预防控制中心举行决赛，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2015年6月6日8:00-16：00

二、活动地点

广东省疾病预防控制中心（广东省广州市番禺区大石镇群贤路160号）

三、具体要求

1．请各参赛高校团委尽快通知参加决赛团队，以便做好参赛的各项准备工作；请创新实验竞赛参赛队用Microsoft Office 2003版本制作展示答辩的PPT演示文稿，以免软件不兼容带来不便；
2．进入决赛的43个参赛队队成员请在6月6日上午8:00-8：30凭身份证、学生证在广东省疾病预防控制中心1号楼四楼多功能厅外报到；

3．为做好决赛的组织工作，请进入决赛的高校团委填写好《第二届广东大中专学生预防医学技能竞赛决赛参赛回执》（见附件2），其中参赛团队和团委参会人员分开填写，于5月31日中午12:00前，将该表电子版以“学校名称+预防医学技能大赛决赛参赛回执”命名发至：nydxtw@163.com。其他高校如需观摩，也填好附件2的参会回执以“学校名称+观摩名单”发送至nydxtw@163.com。

四、联系方式

（一）团省委学校部

联系人：吴韵婷
联系电话：020-87185614，020-87195615（传真）

（二）南方医科大学团委

联系人：张清宇、李凌

联系电话：020-61648685、020-61648650

地址：广州市广州大道北1838号南方医科大学

大赛主页：共青团南方医科大学委员会，      http://tuanwei.smu.edu.cn/index.html

大赛指定邮箱：nydxtw@163.com

附件：1. 第二届广东大中专学生预防医学技能竞赛决赛名单

2. 第二届广东大中专学生预防医学技能竞赛决赛参赛回执

第九届广东大中专学生科技学术节组委会

            2015年5月29日

附件1    第九届广东大中专学生科技学术节之第二届预防医学技能竞赛决赛名单
	类别
	学校
	参赛人员
	参赛题目

	创新实验竞赛
	中山大学
	唐玉梅
	周嘉欣
	张建华
	游泳池氯化消毒副产物与游泳者尿液中8-羟基脱氧鸟苷水平的定组研究

	中山大学
	顾豪高
	邵丹彤
	曾尔惟
	基于社交媒体大数据的中国人感染H7N9禽流感预警模型

	中山大学
	刘仲琦
	谭雅文
	梁海晴
	基于安德森卫生服务利用模型的广州市居民签约家庭医生的意愿及影响因素研究

	中山大学
	张丹薇
	高  蓉
	夏  桐
	手足口病溯源调查分析研究

	中山大学
	刘妍君
	王  紫
	王  佳
	基于社区应用的登革热感染快速检测方法的建立——登革热病毒核酸半自动化检测装置（RT-LAMP法）

	南方医科大学
	黄子超
	李文迪
	徐  伟
	抗四型登革病毒NS1卵黄抗体包被的免疫传感器制备及应用研究

	南方医科大学
	蔡敦鹏
	陈虹交
	张永军
	基于CRISPR/Cas9系统的埃博拉病毒体内清除策略

	广州医科大学
	罗嘉莉
	林伟权
	张慧珊
	基于步态测量的脑卒中预警系统研究

	广州医科大学
	曾德威
	林少琼
	苏毅生
	基于先验库的公共卫生踩踏事件预警疏散系统

	广州医科大学
	刘  群
	段  鹏
	张  晗
	LncRNA-MALAT1作为镉毒作用新分子标志物及其调控功能研究

	广州医科大学
	张晓娟
	陈曼钗
	梁清儿
	在企业生产过程中从人的行为透视环境卫生问题

	广州医科大学
	刘  钡
	陈梦茹
	袁颖筠
	基于大数据平台研究出血性脑卒中再发的预警和预测系统研究

	广东药学院
	肖  扬
	简敏婷
	刘静雯
	灭蚊幼缓释包防止幼虫孳生现场效果及其对水体、植物的影响

	广东药学院
	吴  敏
	张  芬
	陈观萍
	动物从业人员携带MRSA及其影响因素研究

	广东药学院
	李  雄
	韦  云
	何湘娟
	亚硝酸盐快速检测试纸的研制

	广东药学院
	陈少煌
	黄德勇
	彭锐杰
	LncRNA HULC 功能性遗传变异与中国南方人群原发性肝癌的关联研究

	广东医学院
	张永锋
	池学峰
	庄雅丽
	茶叶中黄曲霉毒素抽提和检测方法探究

	汕头大学医学院
	魏锦源
	陈婉岚
	张瑾瑶
	潮汕地区乡镇留守儿童龋齿问题的调查与干预

	汕头大学医学院
	刘翔翔
	黄泽鹏
	雷晖倩
	婴儿家长对儿童乘车安全认知调查及干预研究

	广州中医药大学
	王雅萱
	李丹婷
	连宝涛
	广州高校女大学生膳食模式与体格指数的关系探讨

	华南农业大学
	杨宝君
	叶泽玲
	蔡鑫剑
	生物农药鱼藤酮鼻腔吸入后对大鼠CNS的损害及量效关系研究

	华南师范大学
	张颖怡
	程喻晓
	刘杰霓
	探究打印机释放的挥发性有机物对学习与记忆的影响

	仲恺农业工程学院
	陈雅婷
	叶佳媚
	张仲南
	研究广州地区熟食肉制品中三种食源性致病菌的污染状况及其危害的实验设计

	仲恺农业工程学院
	林阳燕
	吴俊良
	徐玉娟
	桶装水水质对人们身体健康状况影响的跟踪实验设计

	类别
	学校
	参赛人员
	年级专业

	公共卫生实践技能竞赛

（预防专业组）

	中山大学
	刘妍君
	王  紫
	王  佳
	11级预防医学（5年制）

	中山大学
	张丹薇
	谢雨汐
	谈春玲
	11级预防医学（5年制）

	南方医科大学
	李彧思
	张嘉琛
	陈佩纯
	11级预防医学（卫生检验检疫）（5年制）

	南方医科大学
	李闪闪
	徐  聪
	车  颖
	11级预防医学（卫生检验检疫）（5年制）

	广东药学院
	沈敏航
	郭辉杰
	谢颖倩
	11级预防医学（5年制）

	广东药学院
	苏灿锐
	马冰洁
	黎  静
	11级预防医学（5年制）

	广州医科大学
	傅  晔
	欧伟麟
	沈欢瑜
	11级预防医学（5年制）、14级流行病与卫生统计学（3年）

	广州医科大学
	麦美琼
	杨志鹏
	莫海韵
	11级预防医学（5年制）、14级流行病与卫生统计学（3年）

	广东医学院
	沈  嘉
	陈婉娜
	洪烈城
	10级预防医学（5年制）

	广东医学院
	陈玉红
	任凤云
	邓耀棠
	10级预防医学（5年制）

	汕头大学医学院
	张海波
	陈  盈
	谭国瑜
	13级、14级公共卫生专业硕士（3年）

	公共卫生实践技能竞赛

（非预防专业组）
	南方医科大学
	康  帅
	林丽莎
	段亚妮
	11级临床医学（8年制）、12级医学影像学（5年制）

	南方医科大学
	庄培培
	朱文奕
	吴禹锟
	11级临床医学（8年制)

	广东药学院
	肖  颖
	张佩霞
	陈智健
	12级卫生检验（4年制）

	广东药学院
	陈煜桂
	李泳瑜
	林桂云
	12级卫生检验（4年制）

	广州医科大学
	叶宝奎
	钟碧霞
	黄美娟
	12级临床医学（5年制）、11级统计学（4年制）

	广州医科大学
	胡壮荣
	骆嘉俊
	钟永怡
	12级食品质量与安全（4年制）

	中山大学新华学院
	卢宇阳
	何晶晶
	陈伟彬
	11级护理（4年制）

	中山大学新华学院
	赖清松
	黄月华
	陈秋兰
	11级、12级护理（4年制）

附件2

第二届广东大中专学生预防医学技能竞赛决赛参赛回执
1. 领队名单及信息

	领队姓名
	性别
	民族
	职务、职称
	手机

2.决赛选手名单及信息

	竞赛类别
	选手姓名
	年级
	专业
	学号
	身份证号
	Email
	联系电话

请在参赛日，携带身份证及学员证。

3.观摩人员名单及信息

	姓名
	性别
	民族
	院系单位
	职务、职称
	手机